
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

25.01.2021 № 13 

г. Нижний Тагил 

 

 

О внесении изменений в приказ управления образования 

администрации Горноуральского городского округа № 13 от 25.01.2021  

«О создании комиссии по рассмотрению коммерческих предложений на 

приобретение путевок для обучающихся Горноуральского городского 

округа в организации отдыха детей и их оздоровления на 2021 год» 

 

Руководствуясь пунктом 4.1.7 статьи Положения об управлении 

образования администрации Горноуральского городского округа, 

утвержденного решением Думу Горноуральского городского округа от 

16.07.2012 г. № 6/4 (в ред. Решения Думы Горноуральского городского 

округа от 23.06.2016 № 77/5), в целях обеспечения организации отдыха и 

оздоровления детей в каникулярные периоды 2021 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 1. Внести изменения в приказ управления образования 

администрации Горноуральского городского округа № 13 от 25.01.2021 «О 

создании комиссии по рассмотрению коммерческих предложений на 

приобретение путевок для обучающихся Горноуральского городского округа 

в организации отдыха детей и их оздоровления на 2021 год». 

1.1.  Приложение 2 к приказу изложить в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник                                                                                                А.В. Лунев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу управления образования 

администрации Горноуральского  

городского округа 

от 25.01.2013 № 13  
 

 

Состав комиссии по рассмотрению коммерческих предложений на 

приобретение путевок для обучающихся Горноуральского городского 

округа в организации отдыха детей и их оздоровления на 2021 год 

 

1. Лунев А.В. - председатель Комиссии, 

 начальник управления образования 

администрации Горноуральского  

городского округа  

2. Фирстова К.Э. - секретарь Комиссии, 

 методист МБУ ДО «Районный дом детского 

творчества» 

 

           Члены комиссии 

1. Артемьева Н.В. - заместитель председателя Комиссии, 

директор МКУ «Центр развития 

образования» 

 

2. Бурба Е.В. - главный бухгалтер МКУ «Центр развития 

образования» 

 

3. Окунева А.А. - юрисконсульт МКУ «Центр развития 

образования» 

 

4. Диденко Р.П. - ведущий бухгалтер-ревизор МКУ «Центр 

развития образования» 

 

5. Новгородцева Л.Г. - ведущий экономист МКУ «Центр развития 

образования» 

 
 

 


